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                     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  издавање на деловен простор под закуп-дел од Дом на култура во 
с.Слепче, соспветност на општина Демир Хисар 

 

 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за издавање на деловен простор под закуп-дел од Дом на култура во 
с.Слепче, сопственост на општина Демир Хисар  донесена  на Итна седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 17.01.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-70/1                                                           Општина Демир Хисар 

18.01.2023 година                                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                                         Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 3 stav 2 ~len 36 i ~len 40 od Zakonot za koristewe i raspolagawe so stvarite vo 
dr`avna sopstvenost i so stvarite vo op{tinska sopstvenost ("Slu`ben vesnik na RM" br.78/15, 
106/15, 153/15 i 190/16), kako i ~len 36 stav 1 to~ka 10 od Zakonot za Lokalna samouprava ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.5/02), i ~len 43 to~ka 10 od Statutot na op{tina Demir Hisar ("Slu`ben glasnik na 
Op{tina Demir Hisar" br.03/02, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14 и 10/19), Sovetot na op{tina Demir Hisar 
na sednicata odr`ana na den 17.01.2023 godina donese 
 

 
 

O D L U K A 
Za izdavawe na deloven prostor  pod zakup - del od Dom na kulturata vo s.Slep~e,  sopstvenost na  

op{tina Demir Hisar 
 
 

^len 1 
Se izdava deloven prostor pod zakup - del od Dom na kulturata vo s.Slep~e, sopstvenost na  op{tina 

Demir Hisar 
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^len 2 
 Delovniot prostor za izdavawe pod zakup, se nao|a vo Dom na kulturata vo s.Slep~e, na KP br. 
819/1, KO Slep~e, i istiot se sostoi od edna prostorija  so povr{ina od 89m2. 

Delovniot prostor se izdava pod zakup na Marija Ristevska od Bitola, so adresa na `iveewe 
na ulica Karaorman br. 91, 7000 Bitola,  i istata se zadol`uva da registrira firma so sedi{te vo 
op{tina Demir Hisar vo rok od 30 (trieset) dena od denot na donesuvaweto na ovaa odluka. 

Dogovorot za zakup }e se sklu~i so firmata vo vremetraewe od 2 (dve) godini od sklu~uvawe na 
dogovorot za zakup.   
 

^len 3 
 Delovniot prostor se izdava pod zakup po mese~na zakupnina vo iznos od 9.904,00 denari, 
opredelena od ovlasten procenitel soglasno Zakonot za procena. 
 
         

^len 4 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na 
Op{tina Demir Hisar". 
 
 
 

Br.17-57/2                                    Sovet na op{tina Demir Hisar 

17.01.2023 godina                                             Pretsedaтел, 

Demir Hisar                                                 Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 

1. Одлука за издавање на деловен простор под закуп-дел од Дом на културата во 
с.Слепче, сопственот на општината Демир Хисар----------------------------1-2 

 
 
 
 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 


